ולכן התביעה תחילה, תגובת המתלוננת הראוי שתתקבל מן , אלימות בעבירת הפלילי של המתלוננת לרישום באשר
החומר ההגנה לעיון להעביר מקום יש אם החלטה תצא ובהתאם ימים, 7 תוך לביהמ"ש המתלוננת עמדת תמציא

הרלבנטי לאותו רישום פלילי.

העתק החלטה זו לצדדים כבר מחר.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ו, 02/11/2015 במעמד
הנוכחים